
Volmachtbesluit 2025-2029 

De burgemeester van Purmerend, 

  

  

Gelet op artikel 171 van de Gemeentewet 

  

Overwegende dat: 

• er op basis van de bovengenoemde Regeling en DVO regionaal sinds 1 februari 2014 wordt sa- 

mengewerkt op het gebied van de inkoop en contractmanagement van producten en diensten 

op terrein van de Jeugdwet en Wmo; 

• in dit kader door de burgemeester van de gemeente Zaanstad namens de gemeente Purmerend 

privaatrechtelijke handelingen verricht moeten worden; 

• de burgemeester van de gemeente Purmerend de burgemeester van de gemeente Zaanstad in 

2016 volmacht/machtiging verleend heeft de gemeente Purmerend te vertegenwoordigen in en 

buiten rechte; 

• de DVO voor de periode van 1 januari 2025 tot 31 december 2027 opnieuw wordt vastgesteld; 

• er daarom aanleiding is een nieuw Volmachtbesluit vast te stellen. 

  

Besluit: 

l. Aan de burgemeester van de gemeente Zaanstad op te dragen de bevoegdheid tot het in en buiten 

rechte vertegenwoordigen van de gemeente Purmerend voor zover dit noodzakelijk is ter uitoefe- 

ning en uitvoering van: 

• het ondertekenen van (beëindigings)overeenkomsten met leveranciers voor de levering van 

producten en diensten op het gebied van Jeugdwet; 

• het ondertekenen van intentieverklaringen; 

•   

• het vertegenwoordigen van de gemeente in rechte. 

ll. Het is toegestaan dat de burgemeester van de gemeente Zaanstad de bevoegdheden, zoals be- 

schreven onder punt I middels ondervolmacht opdraagt aan functionarissen aan wie op basis 

van het Mandaatbesluit 2025-2029 ondermandaat is verleend. 

lll. Het Volmachtbesluit is geldig voor de duur van de DVO. 

lV. Het op basis van de Dienstverleningsovereenkomst 2022-2024 genomen volmacht/machtigings- 

besluit wordt per 1 januari 2025 ingetrokken. 

V. Dit besluit treedt na bekendmaking in werking met ingang van 1 januari 2025. 

Datum: 12 november 2024 

De burgemeester van de gemeente Purmerend, mevrouw E. van Selm 

E. van Selm 

Nr. 519625 

GEMEENTEBLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 519625 11 december 2024 1 


